[εἴ καὶ τὰ] μαλιστα μετατί ταῦτα γενόμενος ἀπόδος τῇ περὶ προκόπιος ἐξιτουλάτου ἥμελλε ἀτομέσθια. ἐναγόμενος] γαρ τὴν περὶ προκόπιος ἐξιτουλάτου ἡ κοινώτην φάνεται ποτέστ καταδικάζεται

..... | τῆς δὲ] γεγονόσουν γεστόδουν καὶ αὐτοῦ κανονιμένης ἐδόλκησθαι καταδικάζεται, μόνον εἰ εὔπορος ἦν κατὰ | τὸν τῆς] διοικήσεως χρόνον καὶ ἡδυτιστος καταδικάζεται | εαυτοῖς, καὶ μετὰ ταῦτα γέγονεν ἀπόδος. πλὴν ἀλλὰ καὶ ἐνταῦθα τῷ χρ[όνῳ] τῆς γεγονόσουν γεστόδουν τρόπος καὶ συμμετεῖν | τις] οφείλεται φυλάττειθαι, ἵνα τοτε τῇ καὶ αὐτοῦ μέμψει γένησθαι ζώδια μη ἀπατηγάντος αὐτοῦ ἐν καισὶ διοικήσεως εἰς οὖσν εὔποροι, καὶ τὸν μάλιστα μετὰ ταῦτα γέγονεν ἀπόδος, ὅτε ἐν ἐκείνῳ τῷ καιρῷ γομάτατα ἦν αὐτῷ μετα [χ]ειρας] καὶ ἡδυτιστος αὐτῷ ταῦτα καταβάλειν

..... η κατὰ τῆς διοικήσεως

..... πράγματα ἐπὶ τῷ μετα (?)

..... καταβάλλειν ἐσαυτῷ χορ

..... καὶ αὐτον

..... ληγεναι καὶ εἰτε ἐν τούτῳ

praesumitur pietatis causa filio alimenta erogasse, nisi contrarium protestata sit.

Si vero patre peregre mortuo filium et familiam aluerit, dum in patriam revertitur, negotiorum gestorum actionem adversus pupillum habebit.

XXXIV. Scae*v.* Si maritus soluto matrimonio negotia uxoris gessit, quae ex dotis actione debentur, deducuntur in negotiorum gestorum actionem, et condemnatur, licet solvendo esse desierit: nisi forte statim initio administrationis inops factus sit. Atqui ad inopiam redactus absolvendus erat, si dotis actione conveniebatur. Si vero creditor negotia debitoris

Illud autem omnino non debet dici, ex utroque matrimonio alimenta nepotis erogata esse.

68. *Anon.* [ad l. 34]. Quid contineatur appellatione alimentorum, discis lib. XXXIV tit. 1 dig. 6 et lib. L tit. 16 dig. 43. 44.

69. *Enant.* [ad l. 34]. Si vero vivo patre sumtus fecit, a patre repetit, quaecunque non affectu materno erogavit, ut lib. XXV tit. 3 dig. 5 [14], ubi additur, si vel a patre aleretur, matrem necessario et modice erogasse.

70. [Steph. index L. 35 pr. §. I]. Animadverte. Maritus, qui post solutionem matrimonii ex stipulatu de reddenda dote convenitur, in quantum facere potest condemnatur: si vero alia actione conveniatur, in solidum condemnatur. Hoc cognito accede ad speciem propositam. Mulier dotem dedit:
..... post matrimonium divortio solutum maritus res mulieris administare perseveravit. Dos non solum ex stipulatu sed etiam negotiorum gestorum actione repeti potest, si quidem maritus facere potuit, hoc est, potest adversus eum intendere sive ex stipulatu sive negotiorum gestorum actionem eaque dotem ab eo reperire, quia nimurum ipse sibi eam non solvit, si quidem tempore administrationis solvendo erat et datum debitam [reddere] poterat: alias enim imputari non potest, quod dotem [a se] non exegerit. [Sed et si] tempore administrationis solvendo erat, etiamsi postea patrimonium amiserit, agitur [adversus eum negotiorum gestorum in solidum], quamvis, si postea inops factus est, ex stipulatu actione conventus absvolvi debuisse. Qui enim ob dotem ex stipulatu actione convenitur, in quantum facere potest condemnatur,
..... sed negotiorum gestorum actione instituta in solidum condemnatur, si nimurum tempore administrationis solvendo erat et sibi solvere potuit, licet postea solvendo esse desierit. Verum enimvero etiam hic in tempore actionis negotiorum gestorum modus quidam et temperamentum servari debet, ut ita querelae adversus eum locus fiat, quem tempore administrationis a se non exegerit quantum facere potuerit, quamvis postea solvendo esse desierit, si illo tempore pecuniam in manibus habuit eamque sibi solvere potuit
..... si non protinus negotiorum gestorum se-